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Cycle XXVI (2011 – 2013)  

Student        Supervisor (Department) 

1. Beltramo Dario (dario.beltramo@merckserono.net)   Prof. Aurelia Tubaro (DSV) 

2. Carini Marco (MARCO.CARINI@phd.units.it)    Dr. Tatiana Da Ros (DSCF) 

3. Cavigli Paolo (PAOLO.CAVIGLI@phd.units.it)    Dr. Tatiana Da Ros   

         e Dr. Elisabetta Iengo (DSCF) 

4. Cok Michela (MICHELA.COK@phd.units.it)    Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

5. Milcovich Gesmi (GESMI.MILCOVICH@phd.units.it)   Dr. Fioretta Asaro (DSCF) 

6. Laboragine Valeria (VALERIA.LABORAGINE@phd.units.it)  Prof. Fabio Benedetti (DSCF) 

7. Leon Castellanos Veronica (Veronica.Leon@uclm.es)  Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

8. Martinelli Andrea (amartinelli@units.it)    Prof. Lucia Pasquato (DSCF) 

9. Rubesa Fernandez Adriana Spela (ADRIANASPELA.RUBESAFERNANDEZ@phd.units.it)  

Prof. Iginio Colussi (DI3) 

 

Cycle XXVII (2012 – 2014)  

Student        Supervisor (Department) 

1. Bianco Carlotta (CARLOTTA.BIANCO@phd.units.it)   Prof. Gianpiero Adami (DSCF) 

2. Bonasera Aurelio (AURELIO.BONASERA@phd.units.it)  Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

3. Dordevich Luka (luka.dordevic@phd.units.it)   Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

4. Fiorentino Simona Maria (Simar@live.it)    Prof. Mario Grassi (DI3) 

5. Guercia Elena (elena.guercia@phd.units.it)    Dr. Federico Berti (DSCF) 

6. Lucio Maria Isabel (MARIAISABEL.LUCAOBENITO@phd.units.it) Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

7. Milano Domenico (domenico.milano.82@gmail.com)  Prof. Paolo Tecilla (DSCF) 

8. Ponzi Aurora (aurora.ponzi@phd.units.it)    Prof. Pietro Decleva (DSCF) 

9. Iztel Santizo (itzelsantizo@gmail.com)    Prof. Pietro Decleva (DSCF) 

 



Cycle XXVIII (2013 – 2015)   

Student        Supervisor (Department) 

1. Armuzza Valentina (valentina.armuzza@phd.units.it)   Dott. Tatiana Da Ros (DSCF) 

2. Baseggio Oscar (oscar.baseggio@phd.units.it)    Prof. Mauro Stener (DSCF) 

3. D'Orlando Elisabetta (elisabetta.d’orlando@phd.units.it) Prof. Aurelia Tubaro (DCV) 

4. De Santa Jacopo (jacopo.desanta@phd.units.it)   Prof. Mario Grassi (DIA)  

         e Dott. Giuseppe Toffoli (CRO) 

5. Dreussi Eva (eva.dreussi@phd.units.it)     Prof. Mario Grassi (DIA)  

         e Dott. Giuseppe Toffoli (CRO) 

6. Golob Samuel (samuel.golob@phd.units.it)   Prof. Dario Voinovich (DSCF) 

7. Herreros Lopez Ana Maria (anamaria.herreroslopez@phd.units.it)     

         Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

8. Agnieszka Kuczynska (agnieszka.kuczynska@phd.units.it)  Dott. Tatiana Da Ros (DSCF) 

9. Luisa Alessandra (alessandra.luisa@phd.units.it)  Dott. Elisabetta Iengo (DSCF) 

10. Lorenzo Garcia Maria Mercedes (mariamercedes.lorenzogarcia@phd.units.it)   

         Dott. Davide Bonifazi (DSCF) 

11. Martin Jimenez Cristina (cristina.martin.jimenez89@gmail.com)    

         Prof. Maurizio Prato (DSCF) 

12. Miletic Tanja (tanja.miletic@phd.units.it)    Dott. Davide Bonifazi (DSCF) 

13. Mion Giuliana (giuliana.mion@phd.units.it)    Dott. Teresa Gianferrara (DSCF) 

14. Posocco Bianca (bianca.posocco@phd.units.it)   Prof. Mario Grassi (DIA)  

         e Dott. Giuseppe Toffoli (CRO) 

15. Rosar Vera (vera.rosar@phd.units.it)    Dott. Barbara Milani (DSCF) 

16. Tonon Federica (federica.tonon@phd.units.it)   Prof. Mario Grassi (DIA)  

         e Dott. Giuseppe Toffoli (CRO) 

17. Vintila Maria (maria.vintila@phd.units.it)   Prof. Lucia Pasquato (DSCF) 

 

 


